Brucker y Tennemann	Rixner	Edición Gale
Per nihilum, ex quo omnia creata esse scriptura dicit, intelligo ineffabilem et incomprehensibilem divinae naturae inaccessibleemque claritatem, omnibus intellectibus siue humanis, siue angelicis incognitam: quae dum per se ipsam cogitatur, neque est, neque erat, neque erit. In nullo enim intelligitur existentium, quia superat omnia. Cum vero per condescensionem quadam ineffabilem in ea, quae sunt, multis obtutibus	Per nihilum, ex quo omnia creata esse scriptura dicit, intelligo ineffabilem et incomprehensibilem divinae naturae inaccessibleemque claritatem, intellectibus siue humanis siue angelicis inaccessibleiter incognitam: quae cum per se ipsam cogitatur, neque est, neque erat, neque erit. In nullo enim intelligitur existentium, quia superat omnia. Cum vero per condescensionem quadam ineffabilem in ea, quae sunt, multis obtutibus inspicitur, ipsa sola in omnibus esse invenitur, quae est	(...) Ineffabilem et incomprehensibilem divinae naturae ¹⁴ , inaccessibleemque claritatem omnibus intellectibus siue humanis, siue angelicis incognitam, (superessentialis est enim, et supernaturalis) eo nomine significatam crediderim, quae dum per se ipsam cogitatur, neque est, neque erat, neque erit. In nullo enim intelligitur existentium, quia superat omnia; cum ¹⁵ vero per condescensionem quadam ineffabilem in ea quae sunt, multis ¹⁶ obtutibus inspicitur, ipsa sola

¹³ Las diferencias serán resaltadas en nota a pie comparando con la edición de Jeuneau (1999).

¹⁴ En la edición crítica es bonitatis. La naturaleza es buena para Eriúgena, así que este cambio no trae problemas.

¹⁵ En la edición crítica es dum.

¹⁶ En la edición crítica es mentis. A primera vista parece una gran diferencia hablar de la multitud y de las mentes, pero en realidad la referencia a una multitud no puede ser otra que a los intelectos muchos que conocen

Brucker y Tennemann	et erat et erit. Dum ergo incomprehensibilis est et non intelligitur, nihilum pro nobis propter excellentiam naturae suae, omnem intellectum nostrum superatis, merito dicitur; et vero in suis apparitionibus (theophaniis) incipiens apparere, velut ex nihilo aliquid procedere dicitur; et quae proprie super omnem essentiam esse existimatur, proprie quoque sola in omni essential cognoscitur; adeoque omnis visibilis et invisibilis creatura theophania, i. e., divina apparitio recte potest appellari.	invenitur in omnibus esse, et est, et erat, et erit; dum ergo incomprehensibilis intelligitur, per excellentiam nihilum non immerito vocitatur. At vero in suis theophaniis incipiens apparere, veluti ex nihilo aliquid ¹⁷ dicitur procedere, et quae proprie supra ¹⁸ omnem essentiam existimatur, proprie quoque in omni essentia cognoscitur, ideoque omnis visibilis, et invisibilis creatura Theophania, i. e. divina apparitio, potest appellari.
Per nihilum, ex quo omnia creata esse scriptura dicit, intelligo ineffabilem et incomprehensibilem divinae naturae inaccessiblemque claritatem, omnibus intellectibus siue humanis, siue angelicis incognitam: quae dum per se ipsam cogitatur, neque est, neque erat, neque erit. In nullo enim intelligitur existentium, quia superat omnia. Cum vero per condescensionem quadam ineffabilem in ea, quae sunt, multis obtutibus inspicitur, ipsa sola inuenitur in omnibus esse, et est, et erat, et erit.